

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Município de Campos do Jordão

Estado de São Paulo

Criado pela Lei Municipal nº 3.699, de 16 de dezembro de 2014.

Ano XVII - Edição 53

SEXTA, 18 DE NOVEMBRO DE 2022

Pág. 1 de 2

SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO EDITAIS

EDITAL N° 1, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022.





DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO Município de Campos do Jordão

Estado de São Paulo

Criado pela Lei Municipal nº 3.699, de 16 de dezembro de 2014.

Ano XVII - Edição 53

SEXTA, 18 DE NOVEMBRO DE 2022

Pág. 2 de 2

EDITAL Nº 1/18 de Novembro de 2022



PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTÂNCIA DE CAMPOS DO JORDÃO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL N° 13/2022

A Secretaria de Educação de Campos do Jordão, considerando item IV do Edital nº 11/2022:

I - Torna público os Candidatos da Sociedade Civil interessados em compor o Conselho do FUNDEB:

1) Fundação Lia Maria Aguiar

- II Os representantes da organização acima serão nomeados para representar este segmento no Conselho do FUNDEB.
- III Não ocorrerá eleição, considerando o número de interessados.

Campos do Jordão, 17 de novembro de 2022.

Secretária de Educação



